CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 535 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR MARIA DE FÁTIMA PINTO MIRANDA para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, no Bloco dos Partidos PMDB/PSL/PTC/PSC/
PTdoB. (LP).

Brasília, 7 de ju h de 2011.
I •

cf!
o
R'

Preside e
(republicado por conter incorreção no original, publicado no dia 08/06/2011)

quarta-feira, 8 de junho de 2011

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS IillMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o$:3S"DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342j2009,

RESOLVE:

NOMEAR MARIA DE FÁTIMA PINTO MIRANDA para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, no Bloco dos Partidos PMDBjPSLjPTCjPSCj
PTdoB. (CC).

terça-feira, 7 de junho de 2011